
€,9s

{*-.
;

Smlouva o poskytování poradenství v oblasti odbavovacího
systému a tarifu PID

Smluvní strany

1. Regionální organuátor pražské integrované dopraly, příspěvková organizace
se sídlem Rýířská 406110, Staré Město, 110 00 Praha 1

tČo eo+zlzsg
DIČ CZ60437359
zastoupena: Ing. et Ing. Petr Tomčík, ředitel

příspěvková organizace hlavního města Prahy zřízená ke dni I. prosince 1993 usnesením Zastupitelstva
hlovního města Prahy č. ] 5 ze dne 2 5. listopadu I 993; zřizovací listina nově vydána a schyálena usnesením
Zastupitelstva hlavního města Prahy č. č. 39/66 ze dne 6' zóří 2018

(dále jen',objednatel")

) Deloitte Advisory s.r.o.
se sídlem Praha 2,Ita|ská258ll67,PSČ 120 00
lČo zlsaztel
DIČ CZ2
zastoupen: plné moci)
zapsán oddíl C, vložka II3225

(dále jen,'zhotovitel")

I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele poskytovat objednateli za podmínek této

smlouvy poradenství v otázkách odbavovacího systému a jízdného v rámci PraŽské
integrované dopravy (dále jen ,,PID").

2. SluŽby podle odstavce I zahrnují

a) sestavení střednědobé strategie rozvoje odbavovacího systému v PID (výhled do roku
2025);

b) podporu a moderaci diskuze k úpravě struktury a výše jízdného PID;

c) ad hoc podporu objednatele v rámci dílčích konzultačních činností.

3. Podrobnějšívymezeni úkolů zhotovitele je obsaženo v čl. II.

il.
Specifikace úkolů zhotovitele

1. Služby zhotovitele podle čl. I odst. 2 písm. a)' tj. sestavení střednědobé strategie rozvoje
odbavovacího systému v PID s výhledem do roku 2025, budou poskýnuty ve formě
písemné analý zy obsahuj ící následuj ící součásti/kapitoly :

a) popis souěasného stavu distribučních kanálů a nosičů jízdného;

b) zjištění nejlepší zaltartični praxe v oblasti odbavovacích systémů _ zahraniční
srovnávací studie (4_6 vybraných subjektů);

strana ll7



c) návrh rozvoje distribučních kanálů a nosičů jízdniho - pro jednotlivé kanály a nosiče
bude definován cílový stav a současně jednotlivé změnové iniciativy;

d) příprava rámcového odhadu celkových dopadů realizace strategie (měkké i finanční
přínosy, investiční a prov ozni náklady);

e) návrh rolí jednotlivých subjektů pŤi realizaci strategie (zejména objednatel, Dopravní
podnik hl. m. Prahy, akciová společnost, Integrovaná doprava Středočeského kraje,
příspěvková organizace, operátor ICT, a.s., příp. další relevantní subjekty);

0 sestavení harmonogr amu realizace strategie.

2. SluŽby zhotovitele podle čl' I odst. 2 písm. b), tj. podpora a moderace diskuze k úpravě
struktury avýše jízdného PID, zahrnují následující činnosti:

a) projektové řízení diskuze k úpravě struktury a výše jizdného v PID v rámci pracovní
skupiny sloŽené ze zástupců Hlavního města Prahy, objednatele, Integrované dopravy
Středočeského kraje, příspěvková otgatizace' příp. dalších (dále jen ,,pracovní
skupina");

b) příprava věcných podkladů a vstupů pro diskuzi v rámci pracovní skupiny;

c) řizeni diskuze najednáních pracovní skupiny;

d) sestavování zápist a formulace závěri jednání pracovní skupiny.

3. Služby zhotovitele podle čl. I odst. 2 písm. c), tj. ad hoc podpora objednatele v rámci dílčích
konzultačních činností, zahrnují poradenství v otázkách odbavovacího systému a jízdného
v rámci PID, které nespadají pod čl. I odst. 2 písm. a) nebo b). Poradenství bude
poskytováno způsobem a ve formě dle konkrétního zadání objednatele (např. zpracování
dílčích podkladů' zhotovení analýzy, účast na jednání atd.).

4. Předmětem činnosti zhotovitele nejsou žádné právní sluŽby.

5. Jednotlivé úkoly budou zhotovitelem plněny v rozsahu a způsobem uvedenými v této
smlouvě nebo stanovenými dle pokynů objednatele. objednatel je oprávněn plnění
kteréhokoliv dílčího úkolu zhotovitele kdykoliv zitžit nebo zastavit; objednatel se touto
smlouvou vůěi zhotovitelinezavazuje k Žádnému minimálnímu rozsahu odebraných sluŽeb
a v případě využiti práva na zužení nebo zastavení plnění kteréhokoliv dílčího úkolu
zhotovitele nenáIeží zhotoviteli v této souvislosti žádné odškodnění nebo jiná náhrada.

6. Zhotovitel je povinen vést písemné záznamy o pruběhu plnění této smlouvy a časovém
rozsahu poskytovaných sluŽeb (dále jen -rý|*, práce"). Na vyŽádání objednatele
je povinen tento výkaz práce objednateli bez zbyečného odkladu předloŽit a zároveřt
navyžádání objednatele podat ke kaŽdé poloŽce uvedené ve výkazu práce podrobné
vysvětlení apředložit veškeré dokumenty, které oprávněnost této položky prokazují (ak
z věcného a obsahového hlediska, tak z hlediska časového).

7. Výstupy realízace jednotlivých úkolů nebo činností podle této smlouvy musí odpovídat
poYaze těchto úkolů nebo činností s přihlédnutím k další vyuŽitelnosti zpracovaných
výstupů při činnosti objednatele nebo dalších subjektů participujících na řešení otžzek
odbavovacího systému a jízdného v rámci PID. Podrobnosti ohledně konkrétní podoby
a formy jednotliv'ých výstupů mohou b]ýt objednatelem stanoveny ad hoc.

8. Neurčí-li objednatel v konkrétním případě jinak, musí bý všechny písemné výstupy
činnosti zhotovitele předány v elektronické podobě' a to v případě textových dokumentů ve
strojově čitelném formátu (např. formát DoC, DOCX, RTF, oDT, TXT' XLS nebo PDF
s textovou vrstvou) a v případě grafických příloh v obvyklém formátu a kvalitě pro daný

strana2/7



typ výstupu (např. formát PDF, JPG, DWG apod.). Veškeré případné výpočty, tabulky
a grafy musí bý odevzdány také samostatně v odemčeném souboru formátu XLS.

III.
Zv|áštní práva a povinnosti smluvních stran

1. Smluvní strany jsou povinny si navzájem poskýovat nezbytnou souěinnost.

2. Zhotovitel je mimo jiné dále povinen

a) poskýovat své služby podle této smlouvy ve stanoveném rozsahu' termínu a kvalitě;

b) jmenovat kontaktní osobu zhotovitele, se kterou bude objednatelkomunikovat (ěl. V|;
c) před využitím jakéhokoliv poddodavatele písemně požádat objednatele o souhlas

s takovým postupem; bude-li souhlas odepřen, není využití takového poddodavatele
přípustné;

d) pruběžně nebo dle potřeby informovat objednatele o pruběhu plnění jednotlivých úkolů
a týo s ním konzultovat;

e) při plnění povinností vypl]fo'ajícíchztéto smlouvy postupovat řádně, samostatně, podle
sr1ich nejlepších znalostí a schopností a s vynaložením veškeré potřebné odborné péče'
přičemž je povinen sledovat a chrrínit práva a oprávněné zájmy objednatele;

0 řídit se při plnění této smlouvy příslušnými předpisy a odůvodněnými pokyny
objednatele, které mu budou předávány v pruběhu plnění této smlouvy, s tím,
Žeje povinen neprodleně upozornit objednatele na nevhodnou povahu těchto pokynů'
j inak odpovídá za škodu neupozoměním vzniklou;

g) zajistit pro plnění této smloulry odborně způsobilý realizační tým v dostatečném
rozsahu;

h) vést ýkaz práce (č1. il odst. 6);

i) zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž se v souvislosti s plněním této
smlouvy dozví, atobez ohledu na to, jakým způsobem týo informace získal; zhotovitel
je zároveň povinen zajistit, aby tuto povinnost dodrŽovala i jakakoliv třetí osoba, kterou
zhotovitel pro plnění svých úkolů plynoucích ztéto smlouvy přímo či nepřímo použije;
způsobí-li zhotovitel při plnění předmětu této smlouvy objednateli újmu v důsledku
úniku informací, bude povinen tuto újmu nahradiu tímto ujednáním není dotčena
platnost jakýchkoliv případných zvláštních smluvních ujednáni mezi smluvními
stranami o ochraně důvěrných informací.

3. objednatel je mimo jiné dále povinen

a) předávat zhotoviteli včas a v potřebném rozsahu potřebné podklady a informace;

b) jmenovat kontaktní osobu, se kterou bude zhotovitel komunikovat (čl. VI);

c) převzit od zhotovitele výstupy plnění jednotliqých úkolů;

d) poskýovat zhotoviteli odměnu v souladu s touto smlouvou.

4. Další práva a povinnosti smluvních stran plynoucí zprávních předpisů nebo jiných
ujednání této smlouvy nejsou tímto ělránkem dotčeny.

strana 3/7



IV.
Termín a místo plnění

1. Plnění dle této smlouly bude zahájeno dle potřeby ihned po jejím podpisu oběma
smluvními stranami.

2. Plnění podle čl. I odst. 2 písm. a) bude dokončeno do 14 týdnů od uzavření této smlouvy.
Termíny plnění ostatních dílčích úkolů dle této smlouvy budou se zhotovitelem projednány
a následně objednatelem stanoveny ad hoc.

3. Místem plnění je zpravidla sídlo objednatele. Smluvní strany Se dohodly, že
v odůvodněných případech (zejménavyžaduje-li to poÝaha a způsob realizace příslušného
úkolu) m:ůže byt místem plnění i jiné místo na území PID.

v.
Odměna a způsob její úhrady

1. Za poskyování služeb dle této smlouvy ná|eží zhotoviteli odměna ve výši 1 390 Kč (slovy:
jeden tisíc tři sta devadesát korun českých) za člověkohodinu. Je-li zhotovitel plátcem daně
z přidané hodnoty, bude k odměně dále připočtena a objednatelem uhrazena odpovídající
daň z přidané hodnoty podle příslušných právních předpisů účinných ke dni uskutečnění
zdanitelného plnění

2. odměna uvedená v odstavci 1 představuje konečnou a nepřekročitelnou cenu za plnění
předmětu této smlouvy zhotovitelem a jsou v ní zahrnuty i veškeré náklady zhotovitele
související s realizaci této smloulry (např. náklady na technické vybaveni uživané
zhotovitelem, mzdy, pojištění, služby elektronické komunikace, přepravné' poštovné,
ztrátový čas apod.). Pro vyloučení pochybností smluvní strany uvádí, ženadrámec odměny
sjednané v tomto článku nemá zhotovitel vůči objednateli za plnění povinností dle této
smlouvy právo nažádnoudalší náhradu, kompenzaci nebo jiné plnění.

3. odměna zaslužby bude hrazena na zélkladě faktury vystavené zhotovitelemvždy měsíčně
pozadu za služby poskytnuté v předcházejícím kalendďním měsíci. Podkladem
pro vystavení faktury bude vŽdy výkaz práce [čl' il odst. 6] a odměna bude stanovena
nazákladě počtu skutečně odpracovaných hodin, které budou odsouhlaseny kontaktní
osobou objednatele dle čl. VI. odsouhlasený výkaz práce je povinnou přílohou příslušné
faktury.

4. Splatnost každé faktury bude 30 dnů od jejího doručení objednateli. Povinnost zaplatit
fakturovanou částku je splněna dnem odepsání této částky zučtu objednatele.

5. Faktura musí obsahovat všechny náleŽitosti účetního i daňového dokladu v rozsahu
vyžaďovaném příslušnými právními předpisy. Nebude-li faktura týo náležitosti obsahovat,
je objednatel oprávněn takovou fakturu do dne její splatnosti vrátit zhotoviteli a zhotovitel
je povinen fakturu opravit nebo vystavit novou; doručením opravené nebo nové faktury
zaěne objednateli běžet nová lhůta splatnosti, která musí opět činit 30 dnů. Postup podle
předcházející věty je moŽno aplikovat i opakovaně. odepření plnění a s tím související
vrácení faktury v souladu s tímto odstavcem nezak|ádá na straně objednatele prodlení
s plněním dluhu.

6. Bez ohledu na ostatní ujednání tohoto článku bude za plnění této smlouvy zhotoviteli
uhrazeno nejvýše 1 990 000 Kě bez daně z přidané hodnoty.

strana 4/7



vI.
Kontaktní osoby

1. Pro účely plnění této smlouvy ustanovují smluvní strany následuj ící kontaktní osoby, kteréjsou oprávněnyj ménem smluvních stran ve věcech plnění této smlouvy ednat:

ustanoveno více, můŽe každáz nich jednat samostatně.
2 Úaa;e o kontaktní osobě může příslušná smluvní strana kdykoliv změnit. Tato změnaje vůči druhé smluvní straně účinná ode dne následujícího po dni, kdy jí byla změnaoznámena.

Kontaktní osoby nejsou oprávněny tuto smlouvu měnit.
a
J

Vlastnická p.eJII' ri.enční uj ednání
1' Vlastnické právo kjakémukoliv výstupu plnění této smlouvy nebo jeho části ptecháaíze zhotovitele na objednatele okamŽikem pr"aani a převzetí tohoto r,ystupu či jeho dílčíčásti' Veškerý majetek objednatele je 'r, .o.rlud., ," ,ii.oru"í listinou a právnimipředpisy

nabývánpro jeho zřizovatele, d. Hlavní město Prahu.
2' Smluvní strany jsou_9i vědomy, Že výsledky (výstupy) činnosti zhotovitele podle tétosmlouvy mohou podléhat autorskopravni oóhianě. Žhotovitel proto tímto objednateli

uděluje výhradní, nevypověditelnou a časově, místně a věcně neomezenou licenci k vyuŽitívšech výsledků (výstupů) činnosti zhotovitele podle této smlouvy. objednatel je takzejménaoprávněn příslušné výsledky (výstupy) ěinnosti zhotovitele r'áuo.1"1i.t jakoukoliv
část libovoln;ým způsobem dále zpracovávai,lirit, pripo3it k jinému aitu ěiiinat< využívat.Pro vylouěení pochybností smluvní strany uvaa8ji, ie objednatel bude kromě jiného
oprávněn předat jakékoliv výstupy činnosti zhotovitele podle této smlouvy libovolnému
třetímu subjektu k dalšímu zpracování a využiti; objednátel bude takto rovněŽ oprávněnposkýnout oprávnění tvořící součást licénce třeti osobě zcela nebo zčásti (udělenípodlicence).

3' Smluvní strany shodně prohlašují, že při práci na předmětu této smlouvy nebudouporušována práva duševního vlastnictví třetích osob a ie nejsou známy třetí osoby, kteréby mohly oprávněně uplatňovat své naroky ztěchtopráv vuči zhotoviteli či objednateli.
4' Zhotovitel odpovídá zato, žeplnění předmětu této smlouvy nezasahuje a nebude zasahovatdo práv jiných 

_osob, zejména práv z prumyslového nebo jiného áuševního vlastnictví,atopro jakékoliv využití tohoto předmětu plnění v Čěské ."|ůri"" ivzaltaničí.
Zhotovitel je tak zejména povinen zajistit, ubv .á- disponoval dostatečnými právyk právům z duševního vlaštnictví skuteen;7ch autorŮ-fyzických osob' zaměstnanců,poddodavatelů či jiných osob' které k plnění iéto smlouvy vyuŽije.

5' odměna za poskytnutí licence podle tohoto članku je zahmutav odměně podle čl. V.
6' objednatel není povinen licenci využít;v takovém případě licence nezaniká.

strana 5/7



1

2

vnr.
Doba twání smlouly

Tato smlouva se uzavirá na dobu neurčitou.

Kterákoliv smluvní strana m:ůže tuto smlouvu jednostranně ukončit ke konci kalendářního
měsíce výpovědí danou alespoň 3 měsíce předem. Výpověď musí bý písemná a musí bý
v uvedené lhůtě doručena druhé smluvní straně.

3. Bez ohledu na další okolnosti zan1kátato smlouvatéžokamžikem, kdy souhm úplat, naněž
má zhotovitelpodle této smlouvy od objednatele právo, dosáhne částky l 990 000 Kč bez
daně z přidané hodnoty.

4. Tímto článkem nejsou dotčeny ostatní možnosti ukončení smlouvy podle příslušných
právních předpisů

IX.
Smluvní pokuty a sankce

l. Vpřípadě prodlení spředáním jakéhokoliv výstupu činnosti podle této smlouvy nebo
v případě prodlení s uspokojením niíroků objednatele při uplatnění práv z vadného plnění
je objednatel oprávněn po zhotoviteli poŽadovat smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč (slovy:
pět tisíc korun ěeských) za kaŽdý zapoěatý den prodlení. Případný niírok objednatele
na náhradu škody není úhradou smluvní pokuty dotčen ani nijak omezen.

2. V případě porušení povinnosti mlčenlivosti uvedené v této smlouvě je zhotovitel povinen
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 500 000 Kč (slovy: pět set tisíc korun českých)
zakažďéjednotlivé porušení. Případný nárok objednatele na náhradu škody není úhradou
smluvní pokuty dotčen ani nijak omezen.

3. V případě prodlení súhradou svého peněžitého závazku se objednatel zavazýe uhradit
zhotoviteli pouze úroky z prodlení ve výši stanovené právními předpisy s tím, že zaplacené
úroky zproďlení plně kryjí i niíhradu případné škody zhotovitele.

4. Zhotovitel nebude odpovědný vuči objednateli za jakékoli nároky, závazky, ztréúy, škody,
náklady nebo výdaje vypl;ývajíci ztéto smlouvy nebo vzniklé v souvislosti s nibez ohledu
na právní základ (,,Nároky") v souhrnné částce převyšující l 990 000 Kč, ani nebude
povinen nahradit jakoukoliv škodu objednatele, která převyšuje tento limit, vyjma případů,
kdy dle pravomocného rozhodnutí soudu nebo jiného příslušného orgánu Nárok původně
vyplynul z úmyslného pochybení nebo hÍubé nedbalosti zhotovitele nebo jakéhokoli
poddodavatele zhotovitele."

x.
Postoupeni a zápočet

1. objednatel je oprávněn postoupit jakoukoliv pohledávku vzniklou ztéto smlouvy nebo
v souvislosti s ní třetí osobě dle svého uválženi, a to i bez souhlasu zhotovitele.

2. objednatel je oprávněn převést svá práva a povinnostíztéto smlouvy (postoupení smlouvy)
nebo z její libovolné čáSti třetí osobě dle svého uváŽeni; uzavřením této smlouvy uděluje
zhotovitel s takovýmto postoupením předem svůj souhlas.

3. Zhotovitel je oprávněn postoupit jakoukoliv pohledávku vzniklou ztéto smloulry nebo
v souvislosti s ní anebo postoupit tuto smlouvu nebo její část poLLZe s předchozím
písemným souhlasem obj ednatele.

strana 6/7



4. Započteníjakékoliv pohledávky zhotovitele proti pohledávce objednatele vzniklé ztéto
smlouvy nebo v souvislosti s ní je možné pouze s předchozím písemným souhlasem
objednatele.

xI.
Závérečná ujednání

1. Tuto smlouvu je možno měnit pouze písemnou formou na základě vzestupně ěíslovaných
dodatků.

2. Uveřejnění této smlouvy podle zákona č.34012015 Sb.; o zvláštnichpodmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
ve znění pozdějších předpisů, zajistí objednatel. Smluvní strany potvrzuji, že žádnou část
této smlouly nepovaŽují za důvěmou nebo za předmět obchodního tajemství, a souhlasí,
Že objednatel je oprávněn takto uveřejnit smlouvu v plném zněni (po případné úpravě
s ohledem na ochranu osobních údajů).

3. Tato smlouva je sepsrána ve čtyřech vyhotovenich, znichŽ kaŽdá smluvní strana obdrži
po dvou.

4. Případná nicotnost, neplatnost nebo nevymahatelnost některého ujednání této smlouvy
nezpůsobuje nicotnost, neplatnost nebo nevymahatelnost ostatních ujednání této smlouvy.
Smluvní strany jsou povinny takové nicotné, neplatné nebo nevymahatelné ujednání
nahradit neprodleně ujednaním' jež se nejvíce blíží účelu sledovanému takovým nicotným,
neplatn1ým nebo nevymahatelným ujednáním, a to formou písemného dodatku k této

smlouvě.

5. Smluvní strany se s touto smlouvou řádně seznámily a jejímu obsahu rozlmi; smlouva
urěitě a srozumitelně vyjadřuje svobodnou a váŽnou vůli smluvních stran a není uzaviréna
v tísni nebo zanápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehoŽ smluvní strany připojují
své podpisy.

Y Praze dne ..0. 9. ._.05:.20í9 Y Prazedne .. ./!:{.. %f

Regionáln i organuátor p ražské
integrované dopravy, příspěvková

organizace
Ing. et Ing. Petr Tomčík

ředitel

noPÍD
RvtÍřská 1o

11óooPraha l
{2)

strana'7/7



ll
n

PLNÁ Moc l PoIrER oF ATT)WEY

Spo7ečtost / Ctlnpany: Deloltte Advisory s.r.o'
IČo: / ld en tiJication number: 27 5E2l67
Se sídlem / With its registered addr*s: Ptaha 8, Karlín, Karolinská ó5412, PsČ l8ó o0
zapsaná v obchďnim rejsďíku vďeném Městským soudern v Prazg oddíl C,v|ož*a |13225t
registered in the Comnercial Register mainuined by the Municipa! Coun in Prague, Section C, Insert ll3221,
zastolryná t repfesented fu: Ilg. Diana Rádl Rogerová, jednatelka l execulive dircctor
(Dálejen 

''Společnosť') 
l {Hereinafter the "Company'')

tímto zÍnocňuje niŽe uvedené onby / hereby authorbes the below persons:

numberF603628)
nuntber AA4254128)

k zasfupovtíní spolďnosti a k veškerýn právním je&lárrím jménem a na účet společÍlosti' včetně uzavÍníni přlslušných smluv'
v souvislosti s předmětem podníkáni Společností. l to represent the Company arul to pedorm any legal actsfor and on behalf
of lhe Company, including the conclusion of the relewn agreements, in relation ro the scope of the business acriviries of the
Company.

Toto zrnocnění nezahmuje oprávnčnlk: / This authorizatinn does not include the empowermen! to:
- uzavírání smluv' jejichŽ předmětem je zajištění a utvtzeaí ávazků ťetích owb; l conclusion of agreements on

secufing and reafirmarton of third party's obligations;
- uzgvíránl smluv o rrýprose' výpťljčce' záp{ljč*e či smluv o úvěru; / Cortclusion of agreements on lending (graruilous

bailnenl), borrowing agreernenls, loan agťeemefrts or credit ttgr.eements;
- uzavkámi darovacích srnluv s předmětem plnění přesalrujicím 3 000 EUR (slovy: tří tisíce eur}; / Cancluslon of

donation agreements wonh more than EIJR 3,000 (in words: three thounad euro);_ uzavírání a ukončovfuj smluv o účtu popř. oteYírání a ltzav1tání bankovních či jiných účtů společnosti; leonclusion
and termination ofany aceount agreemenls or opeilirg and closing of the Conpany's bank or another accounts;

- zněně podpisoýcb prev k disponování s prosředlry na bankovnlrn či jiném účtu Splečnosú; ! changes oJ'
signing rights involving the haadling ofthe funds on the Company\ banft or arrother accounÍs:

- uzavlrání smluv'jejichŽ přc&nětemje koupě či prodej nemoviých věcl; / conclusíon ofagreements on purchase or
sale of immovable assets;

- vavlrání smluv' jejichž předmětem je nájem nebo pacht nemoviých věcí či ávodu. l conclusion of agreements on
lease or usufrucnary lease olinmotoble assets or oÍenterprise.

KaŽdý z výse. uvedených Zmocněnců je oprávněrr jednat a podepísoyat samostatně_
Each of the above Representatives is entitled to act and sign separakly.

Tato plná mocje platná a účinná ode dnejejího podpisu spole&rostí a uděluje se na dobu urěitou, a to do 3 l. l2.20l9.
This power of attorney shall be wlid and effective as of the day of its signing by the Comryny and shalt be grantd for a
defnite period of rime, until 3!.12.2019.

Tato plná moc je vyhotovena v česko-angtické verzi' V případě jalcýctrkoliv nesrovnalostí čÍ rozdílů v jazykových verzich je
rozhodující česká verze' / This power of atíorney i,s concluded in the Czech-Eng\ish language. In the event of aiy
discrepancks or a conflkt be*een the language versions, Íhe Czech vercion sha!! previil.

lť

řs'
l!

l
l

l
l
l
l

t4



Y Praze dne / In Prague on 28.1 l.20l8

Jménem / F<lr antl on behaf ofDeloitte Advlsory s.r.o.l

Ing. Diana Rárll Rogerová
leť.natalka I Executi"*e Direclar

PtoHúšfi{í o PBAvosn PoDPlsu Irá usnNř NÉSEPšANÉ ÁovoÍÁTEM
Bě'né Éís|o tnthy o prohláš.nlch o pBvoíi podpisu 014468Á09/20t8lC

Já, níle podepBná MgÍ' Dita Podmzká' advolátka re sldlem v PÍaze 8, {áíonnská 654 12" np*ná
v íffiamu advokátů wdmém Českou advolátnl lomorou pod €v.č' 12409. přoh|ašU'ii' ž€ tÚto llsting pfude mnou vlastnoručné €
dYou whotďenkh Dodepsla:

ln8. Dlans &idl Rogďflá naí.; 15. $pna 1972, brem: Gočárwa 84"], L49 0o PÍaha 4,iejn totožnost Jsem ujistila z platného
občanskéhq prú&au č. 200310331.

Podepcený advoldt límto prohlálením o pÍflosti 9odpi$ neFtvtruÍe 5pÍÉ6oí ani gwdivost údaiú WedenÝ€h v léto liíině, ani
jéjí $ulad s pÉvnimÍ předpisY.

-s. V PEE, dne 2E. llstopadu 2018

I
I
I
I
t
I
I
I
t@
I

I
15


